$$\text{I. } \varepsilon + \varrho \varepsilon_1 + \varrho^2 \varepsilon_2 + \dots + \varrho^{\lambda-1} \varepsilon_{\lambda-1} = \varepsilon_k + \varrho \varepsilon_{k+1} + \varrho^2 \varepsilon_{k+2} + \dots + \varrho^{\lambda-1} \varepsilon_{k+\lambda-1},$$

ubi  $\varrho$  radix quaecunque sit aequationis  $x^a = 1$ . Posito:

$$\omega + \varrho \omega^g + \varrho^2 \omega^{g^2} + \dots + \varrho^{a-1} \omega^{g^{a-1}} = (\varrho, \omega)$$

obtinemus secundum I pro quovis ipsius  $\varrho$  valore, qui radix est aequationis  $x^a = 1$ :

$$(\varrho, \omega) = (\varrho, \omega^{g^k}) = (\varrho, \omega) \cdot \varrho^{-k}, \text{ unde } (\varrho, \omega) (1 - \varrho^{-k}) = 0,$$

\*) Nempe mutando ipsum  $\omega$ , id quod secundum supra dicta facere licet.

id quod certe fieri non posse pro radicibus  $\varrho$  aequationis  $x^\lambda = 1$  primitivis iam probemus. Pro his enim  $1 - \varrho^{-k}$  evanescere nequit, quia  $k < \lambda$  est. Deinde  $(\varrho, \omega)$  non evanescit, quod demonstrari potest \*) productum  $(\varrho, \omega)(\varrho^{-1}, \omega) = \pm a^\alpha$  evadere nisi  $\varrho^{a^{\alpha-2}(a-1)} = 1$ ; cumque  $\lambda$  multipulum ipsius  $a^{\alpha-1}$  atque  $\varrho$  radicem aequationis  $x^\lambda = 1$  primitivam supposuerimus, radicem  $\varrho$  aequationi  $\varrho^{a^{\alpha-2}(a-1)} = 1$  sufficere non posse ideoque quantitatem  $(\varrho, \omega)$  non evanescere facile perspicitur.

Posito  $A, A_1, \dots$  numeros reales integros esse, expressio formae:

$$A + A_1 \varepsilon + A_2 \varepsilon^2 + \dots + A_{L-1} \varepsilon^{L-1} = f(\varepsilon)**)$$

numerus complexus dicitur.

Ex aequatione  $f(\varepsilon) = 0$  colligitur  $f(\varepsilon_k) = 0$ , quia  $f(\varepsilon)$  radicem  $\omega$  functio est integra. — Deinde e relatione  $f(\varepsilon) = 0$  colligimus esse  $A = A_1 = A_2 = \dots = 0$ . Cum enim  $f(x)$  pro omnibus periodis  $\varepsilon$  i. e. pro  $L$  valoribus ipsius  $x$  (quos inter se diversos esse supra probavimus) evanescat, tamenque gradus tantum  $L-1^{\text{a}}$  sit, coefficientes evanescere necesse est. Unde haec theoremata patent: duabus numeris complexis inter se aequalibus et singuli numeri coniuncti et coefficientes resp. aequales sunt.

Quaevis periodus  $\varepsilon_{k,k',k'',\dots}$  tanquam functio integra coefficientium rationalium unius periodi repraesentari potest. Ad quod probandum primum numerus  $\nu$  potestas numeri primi ( $\nu = a^\alpha$ ) ponendus est. Iam designante litera  $\omega$  radicem primitivam aequationis  $x^{a^\alpha} = 1$  ponatur: